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INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGÍA ESE CÓDIGO: GTH-P02-F-21

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSIÓN: 1

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO 

REQUISITOS

VIGENCIA: 11-09-2019

8 2022

INVITACIÓN ABIERTA No. CONVOCATORIA No.

FECHA: 10

PL-045-2022

PERFIL

CONS NOMBRES Y APELLIDOS

 GRUPO FISICA MEDICA

CARGO

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

2028-13

OBSERVACIONES

X

(Grupo)

5 ANDRES FELIPE PINZON CUPITRA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO 

APORTA  CERTIFICACIONES LABORALES CON DIEZ (10) 

MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA 

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

1 BEATRIZ ELENA QUIROZ REVELO CUMPLE REQUISITOS

2 FELIPE DíAZ HENAO CUMPLE REQUISITOS

3 GUILLERMO ANDRES CASTILLO DIAZ CUMPLE REQUISITOS

8 IVáN DARíO ARDILA MARTINEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA , CERTIFICACIONES LABORALES CON DIEZ (10)

MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

6 DANIEL JOSE AGUDELO ANGARITA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE

ESPECIALIZACION, CERTIFICACIONES LABORALES CON DIEZ

(10) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

7 DIANA NATALIA ZAMUDIO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO PROFESIONAL EN LA DISCIPLINA BASICA

DEL CONOCIMIENTO EN FISICA O LICENCIATURA EN FISICA,

TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE

ESPECIALIZACION, CERTIFICACIONES LABORALES CON DIEZ

(10) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

4 YULY MARCELA CRUZ GUERRA CUMPLE REQUISITOS
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#¿NOMBRE?

#¿NOMBRE?

#¿NOMBRE?

Coordinadora Grupo Gestión Ciclo de Vida Laboral

ROSA ELENA PLATA MANTILLA

SAF/GAGYDTH/JARG/GGCVL/REPM/DLPM

Fecha: Fecha:Fecha:

#¿NOMBRE?

#¿NOMBRE?#¿NOMBRE?

Cargo:

Dependencia:Dependencia:

APROBÓ

#¿NOMBRE?Dependencia:

Cargo:

NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE  NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y TARJETA 

PROFESIONAL, PODRÁ SUBSANAR DOCUMENTOS TENIENDO EN CUENTA EL COMUNICADO DE FECHA 10 DE 

AGOSTO DE 2022

Cargo:

REVISÓ

#¿NOMBRE?

ELABORÓ

#¿NOMBRE?

9 LIDA YULIE VELASQUEZ SIERRA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO 

APORTA TITULO PROFESIONAL EN LA DISCIPLINA BASICA 

DEL CONOCIMIENTO EN FISICA O LICENCIATURA EN FISICA, 

TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE 

ESPECIALIZACION, CERTIFICACIONES LABORALES CON DIEZ 

(10) MESES DE EXPERIENCIA ROFESIONAL RELACIONADA 

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

10 NICOLAS DAVID DUARTE BENAVIDES

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO PROFESIONAL EN LA DISCIPLINA BASICA

DEL CONOCIMIENTO EN FISICA O LICENCIATURA EN FISICA,

TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE

ESPECIALIZACION, CERTIFICACIONES LABORALES CON DIEZ

(10) MESES DE EXPERIENCIA ROFESIONAL RELACIONADA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

11 SANDRA JOHANA PATIñO LEIVA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO PROFESIONAL EN LA DISCIPLINA BASICA

DEL CONOCIMIENTO EN FISICA O LICENCIATURA EN FISICA,

TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE

ESPECIALIZACION, CERTIFICACIONES LABORALES CON DIEZ

(10) MESES DE EXPERIENCIA ROFESIONAL RELACIONADA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
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